18、北京专家楼酒家

北京专家楼酒家成立于 1994 年 6 月 3 日，注册资本 10 万元，实收资本 10

万元。该公司注册地和主要经营地为北京市西城区文兴街 1号，主要从事餐饮服

务业务。

截至 2009 年 12 月 31 日，该公司总资产为 7.94 万元，净资产为 6.41 万元，

2009 年度实现净利润 0.67 万元（以上数据未经审计）。

19、北京顺安达电梯机电服务中心

北京顺安达电梯机电服务中心成立于 1996 年 4 月 1 日，注册资本 120 万元，

实收资本 120 万元。该公司注册地和主要经营地为北京市西城区文兴街 1号（德

胜园区），主要从事电梯维修业务。

截至 2009 年 12 月 31 日，该公司总资产为 3.93 万元，净资产为-15.89 万

元，2009 年度实现净利润-0.34 万元（以上数据未经审计）。

北京当升材料科技股份有限公司   招股说明书

 1－1－56

20、北京矿冶招待所

北京矿冶招待所成立于 1995 年 4 月 24 日，注册资本 5万元，实收资本 5万

元。该公司注册地和主要经营地为北京市海淀区增光路 16 号，主要从事住宿服

务业务。

截至 2009 年 12 月 31 日，该公司总资产为 2.66 万元，净资产为 0.16 万元，

2009 年度实现净利润 0.13 万元（以上数据未经审计）。

21、北京国信安科技术有限公司

北京国信安科技术有限公司成立于 2005 年 10 月 25 日，注册资本 500 万元，

实收资本 500 万元。该公司注册地和主要经营地为北京市西城区文兴街 1 号 22

幢 301 室，主要从事安全评价服务业务。

截至 2009 年 12 月 31 日，该公司总资产为 982.68 万元，净资产为 798.36

万元，2009 年度实现净利润 276.71 万元（以上数据未经审计）。

22、赞比亚 BGRIMM 炸药有限责任公司

赞比亚 BGRIMM 炸药有限责任公司是由发行人控股股东矿冶总院与中色建设

非洲矿业公司共同投资在赞比亚设立的民用爆破器材生产企业，该公司实际投资

总额 501.73 万美元，矿冶总院占 60%。目前，赞比亚 BGRIMM 炸药有限责任公司

正在办理注销手续。

五、发行人股本情况

（一）发行人本次发行前后的股本情况

发行人本次发行前的总股本为 6,000 万股。本次拟公开发行股份数量 2,000

万股，占发行后公司总股本 25%。本次发行前后公司股本变化情况如下：

本次发行前 本次发行后
股东姓名

持股数(股) 持股比例(%) 持股数(股) 持股比例（%）

矿冶总院 26,761,807 44.60 24,761,807 30.95

全国社会保障基金理事会 - - 2,000,000 2.50

创新资本 11,730,000 19.55 11,730,000 14.66

同创伟业 5,400,000 9.00 5,400,000 6.75

深创投集团 4,470,000 7.45 4,470,000 5.59

韩国 AMT 2,420,168 4.03 2,420,168 3.03

白厚善 5,054,507 8.42 5,054,507 6.32

其他 17 位自然人 4,167,518 6.95 4,167,518 5.21

北京当升材料科技股份有限公司   招股说明书

 1－1－57

社会公众投资者 - - 20,000,000 25.00

合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00

（二）前十名股东

序号 股东 持股数（股）
占注册资

本比例%
股权性质

1 矿冶总院（SS） 26,761,807 44.60 国家股
2 创新资本 11,730,000 19.55 社会法人股

3 同创伟业 5,400,000 9.00 社会法人股

4 白厚善 5,054,507 8.42 自然人股

5 深创投集团 4,470,000 7.45 社会法人股

6 韩国 AMT 2,420,168 4.03 外资法人股

7 王晓明 603,526 1.01 自然人股

8 陈彦彬 521,788 0.87 自然人股

9 刘  颖 519,597 0.87 自然人股

10 谢国忠 350,118 0.58 自然人股

注：SS为 State-own shareholder 的缩写，指国家股股东。

（三）前十名自然人股东及其在公司担任的职务

本次发行前，发行人前十名自然人股东持股情况及在公司任职情况如下：

序号 股东姓名 股本数 (股) 占总股本的比例（%） 在本公司任职情况

1 白厚善 5,054,507 8.42 董事、总经理

2 王晓明 603,526 1.01 市场总监、副总经理

3 陈彦彬 521,788 0.87 技术总监、副总经理

4 刘  颖 519,597 0.87 －

5 谢国忠 350,118 0.58 财务负责人